
ACNN Clubraces 2 juni 2024
Posities per ronde - Race 1

2 juni 2024DTC, BMW 330i Cup
Assen - 4555mtr.Posities per ronde

NameNr.Pos 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

Uitslagen: www.getraceresults.comTijdwaarneming door :  TT Circuit Assen

Blad 1 v an 2

 de Jong-Hoekstra4981 40 40 40 40 40 40 40 40 40 498 498 498 498 498 498 498 498 498 498 498

 Blaak-Blaak4812 92 92 92 92 92 92 92 210 43 481 481 481 481 481 481 481 481 481 481 481

 Raymon Kuil4443 43 43 43 38 38 411 38 92 169 411 411 411 411 411 444 444 444 444 444 444

 Kuil-Wieringa4114 27 38 38 43 43 38 210 7 411 444 444 444 444 444 411 411 411 411 411 407

 van Dam-de Jong275 38 27 27 27 411 43 407 38 27 27 626 626 626 626 407 407 407 407 407 411

 Arnold Bakker436 24 24 24 24 210 210 411 169 481 626 27 27 27 407 27 27 27 27 27 27

 Stiksma-Stiksma927 66 66 66 411 481 481 24 43 498 43 43 43 407 27 43 43 43 43 43 43

 Rene Snel2108 10 10 411 210 407 407 43 407 444 33 33 33 43 43 33 92 92 92 92 92

 van Hintum-van Hintum669 210 210 210 481 498 498 481 27 33 40 92 407 33 33 92 66 66 66 66 66

 Jurriën van Dijk8010 498 411 10 407 27 27 124 411 626 66 66 92 92 92 66 80 80 80 80 210

 Henk Maas12411 411 498 481 498 24 24 498 498 210 92 407 66 66 66 80 124 124 124 210 80

 Jongma-Haaima13112 481 481 498 469 66 444 80 481 32 169 10 10 80 80 124 10 210 210 124 124

 Wieringa (R)-Damminga (R)1013 407 469 407 66 444 66 131 444 66 10 169 80 10 10 10 33 10 131 131 131

 Slink-Caspers3814 469 407 469 444 10 626 27 33 1 32 32 124 124 124 131 131 131 10 10 10

 Lekkerkerker-Meendering4015 444 444 444 10 626 10 31 24 10 407 1 32 32 32 38 210 38 86 86 86

 van der Wee-van Veen8616 124 626 626 626 124 124 444 124 7 1 80 1 1 1 86 38 86 38 38 38

 Norden-van Hierden2417 626 124 124 124 131 33 86 80 92 80 124 24 38 38 32 86 32 24 24 24

 John den Hollander40718 131 131 131 131 33 80 66 131 24 124 24 38 86 131 24 32 24 32 32 40

 Frank Barkhof119 33 33 80 80 80 131 626 31 407 24 38 86 24 86 210 24 1 1 40 1

 Henk Tappel3320 80 80 33 33 32 32 10 86 80 38 86 169 131 24 1 1 40 40 1 33

 Lagerweij-Rodermans12121 31 31 32 32 31 31 33 32 38 86 31 131 210 210 40 40 121 121 33 121

 Richard Berns16922 86 32 31 31 86 86 32 121 124 31 131 210 121 40 121 121 33 33 121 169

 van Olst-van der Scheer3123 32 86 86 86 7 7 7 66 31 131 121 121 40 121 169 169 169 169 169 31

 Jensma-Jensma-Jensma724 169 169 169 7 169 169 169 626 86 121 210 40 169 169 7 7 7 31 31 7

 Emaar-Emaar3225 121 121 7 169 121 121 121 1 131 210 40 31 7 7 31 31 31 7 7

 Rombout-Klip62626 7 7 121 121 1 1 1 10 121 7 7 7 31 31

 Jan-Berry Drenth46927 1 1 1 1

www.getraceresults.com


ACNN Clubraces 2 juni 2024
Posities per ronde - Race 1

2 juni 2024DTC, BMW 330i Cup
Assen - 4555mtr.Posities per ronde

NameNr.Pos 21 22 23 24

Uitslagen: www.getraceresults.comTijdwaarneming door :  TT Circuit Assen

Blad 2 v an 2

 de Jong-Hoekstra4981 498 498 498 498

 Blaak-Blaak4812 481 481 481 481

 Raymon Kuil4443 407 407 444 444

 Kuil-Wieringa4114 444 444 411 411

 van Dam-de Jong275 411 411 27 27

 Arnold Bakker436 27 27 43 43

 Stiksma-Stiksma927 43 43 210

 Rene Snel2108 92 92 92

 van Hintum-van Hintum669 210 210 66

 Jurriën van Dijk8010 66 66 80

 Henk Maas12411 80 80 124

 Jongma-Haaima13112 124 124 131

 Wieringa (R)-Damminga (R)1013 131 131 10

 Slink-Caspers3814 10 10 38

 Lekkerkerker-Meendering4015 86 86 40

 van der Wee-van Veen8616 38 38 86

 Norden-van Hierden2417 40 40 24

 John den Hollander40718 24 24

 Frank Barkhof119 1 1

 Henk Tappel3320 33 33

 Lagerweij-Rodermans12121 121 121

 Richard Berns16922 169 169

 van Olst-van der Scheer3123 31

 Jensma-Jensma-Jensma724 7

 Emaar-Emaar3225

 Rombout-Klip62626

 Jan-Berry Drenth46927
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